ορισμένου χρόνου στο Ν.Π.Ι.Δ. “Μονομετοχική Ανώνυμη Δημοτική Εταιρεία Σητείας - 
Μ.Α.Δ.Ε.Σ. Α.Ε.” με αντίτιμο», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 25771/09-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΡΜΓ46ΜΤΛ6-ΔΝ7) Απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εκατόν ενενήντα δύο (192) 
ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΝΠΙΔ των ΟΤΑ της 
χώρας, για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 26023/13-05-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου